
Č. j.: KRPC-125962/ČJ-2022-0200VO-VZJ

KUPNÍ SMLOUVA
Č. j.: KRPC-125962/ČJ-2022-0200VO-VZJ

podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen ,,OZ")

s názvem
Dodávka kancelářských potřeb na rok 2022 - 2 DNS- MV-46652-6NZ-2022

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami

Kupující:
Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje
se sídlem Lannova tř. 193/26, 370 74 České Budějovice
Zastoupený:
náměstek ředitele krajského ředitelství pro ekonomiku
IČO:
Není
Bankovní spojení: ČNB České Budějovice
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
e-mail:
datová schránka:

(dále jen ,,kupujícř')
na straně jedné

a
Prodávající:
Název: MlCOS spol. s r.o.
se sídlem: Vápenice 2970/17, 796 01 prostějov
Zastoupený:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu:
kontaktní osoba:
telefon:
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 7046
datová schránka:

(dále jen ,,prodávající")
na straně druhé



l.
Uvodní ustanovení

Tato kupní smlouva je smluvními stranami uzavřena na plnění části veřejné zakázky
zadávané v Dynamickém nákupním systému na nákup kancelářských potřeb
a zařízení, který byl zaveden centrálním zadavatelem ,,Česká republika -
Ministerstvo vnitra" dne 9. 5. 2022

Předmět plnění
1, Předmětem této kupní smlouvy je dodávka zboží v množství a specifikaci

vymezené v příloze č. 1 (cenová tabulka předmětu plnění) této kupní smlouvy
včetně dopravy do místa plnění.

2. Prodávající se podpisem této kupní smlouvy zavazuje dodat kupujícímu zboží
specifikované v ČI. íl odst. 1 této kupní smlouvy, za podmínek uvedených v této
kupní smlouvě, ve sjednaném sortimentu, množství, jakosti a čase, v souladu
s ustanoveními této kupní smlouvy.

3. Kupující řádně dodané zboží převezme a zaplatí za něj dohodnutou kupní cenu,
a to způsobem definovaným v této kupní smlouvě.

Ill.
Celková kupní cena

1. Celková kupní cena za celou dodávku zboží dle této kupní smlouvy činí 463 556,40
KČ bez DPH, výše DPH činí 97 346,84 KČ, cena včetně DPH činí 560 903,24 Kč.
Kupní cena každého jednotlivého kusu zboží je uvedena v příloze č. 2 této kupní
smlouvy.

2. Nabídnuté jednotkové ceny uvedené v příloze č. 2 této kupní smlouvy jsou
považovány za ceny nejvýše přípustné a nepřekročitelné, zahrnující náklady za
dopravu do místa plnění, včetně dalších nákladů souvisejÍcÍch s dodávkou
předmětu plnění v této kupní smlouvě výslovně neuvedených.

IV.
Doba a místo plnění

1. Zboží uvedené v příloze č. 1 této kupní smlouvy bude dodáno kupujícímu
nejpozději do 30 dnů ode dne nabytí účinnosti této kupní smlouvy.

2. Místem plnění (tj. dodávka zboží) je sklad kupujícího - sklad OMTZ, Plavská 2,
České Budějovice. Konkrétní množství je uvedeno v příloze č. 2 této kupní
smlouvy.

V.
Všeobecné dodací podmínky

1. Dodávka zboží bude považována za uskutečněnou jejím převzetím kupujícím
a podpisem dodacího listu zástupci prodávajícího a kupujícího v místě plnění.



Jedno vyhotovení dodacího listu zůstane kupujícímu a druhé vyhotovení bude
předáno prodávajícímu.

2. Kupující nabývá vlastnické právo k dodanému zboží jeho převzetím, Přechod
nebezpečí škody na zboží se řídí ustanovením § 2121-2125 OZ.

3. Přesný termín dodání, místo dodání a fakturační údaje je prodávající povinen
projednat s kupujícím (viz kontaktní osoba) minimálně dva pracovní dny před
terminem dodání.

4. prodávající je povinen řádně označit zboží, které kupujícímu dodal, a to
označením obchodní firmy prodávajícího. Na fakturu a v dodacím listě prodávající
uvede u jednotlivých položek předmětu plnění název a katalogová čísla, která jsou
uvedena v příloze č. 2, která je součástí této smlouvy.

VI.
Obchodní a platební podmínky

1. Platba za uskutečněné dodávky zboží bude prováděna bezhotovostním platebním
převodem na základě daňového dokladu vystaveného prodávajícím do 14
kalendářních dnů po řádném předání a převzetí zboží kupujÍcÍm. Přílohou každého
daňového dokladu bude zástupci prodávajícího a kupujícího podepsaný dodací list
potvrzující, že zboží bylo dodáno kupujícímu v požadovaném množství a kvalitě.

2. Daňový doklad musí obsahovat č. j. této kupní smlouvy a náležitosti daňového
dokladu dle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů, a údaje uvedené v § 435 OZ.
Daňové doklady jsou splatné do 30 kalendářních dnů ode dne jejich
prokazatelného doručení kupujícímu, s výjimkou daňových dokladů doručených
kupujícímu v rozmezí od 15. prosince do 15. ledna nás|edujícího kalendářního
roku, u nichž je doba splatnosti stanovena na 60 dnů ode dne doručení kupujícímu.

3. Faktura bude vždy označena číslem jednacím ,,č.j.: KRPC-125962/ČJ-2022-
0200VO-VZJ"
a zaslána bud'

0 v listinné podobě ve dvojím vyhotovení na adresu: Krajské ředitelství
policie Jihočeského kraje, Odbor správy majetku - OMTZ, Lannova
tř. 193/26, 370 74 České Budějovice nebo

O elektronicky pouze prostřednictvím datové schránky
4. Daňový doklad je považován za proplacený okamžikem odepsání příslušné

finanční částky z účtu kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího.
5. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti daňového dokladu vrátit

prodávajícímu bez zaplacení daňový doklad, který neobsahuje náležitosti
stanovené touto smlouvou nebo obecně závaznými právními předpisy, není
doložen kopií potvrzeného dodacího listu, obsahuje jiné cenové údaje nebo jiný
druh plnění než dohodnutý ve smlouvě nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně,
a to s uvedením důvodu vrácení. Prodávající je povinen v případě oprávněného
vrácení daňového dokladu opravit nebo vyhotovit daňový doklad nový. Důvodným
vrácením daňového dokladu přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta
v původní délce splatnosti běží znovu ode dne doručení opraveného nebo nově
vystaveného daňového dokladu kupujícímu.



6. Platby budou vždy v české měně na základě předloženého daňového dokladu.
7. Poplatky za bankovní převod ve prospěch účtu prodávajícího vedeného

v zahraničí, jdou na vrub prodávajícího (v případě, že prodávající je zahraniční
osoba).

8. Ceny v daňovém dokladu budou
dle platné a účinné sazby v
prodávajícího s účtem vedeným
podle zákona č. 235/2004 Sb.,
předpisů.

uvedeny bez DPH. K ceně bude připočtena DPH
době vystavení daňového dokladu. V případě

v zahraničí bude DPH vypočítána a odvedena
o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších

9. Zálohové platby kupující neposkytuje.

VIl.
Záruka

1. Na dodávky zboží bude poskytnuta prodávajícím záruka za jakost, která zaručuje,
že zboží si v záruční době podrží vlastnosti odpovidajĹcÍ technické specifikaci
stanovené v této smlouvě. Prodávajlcim bude na dodané zboží poskytnuta záruka
v délce 24 měsíců. Záruka začíná běžet okamžikem převzetí zboží kupujícím.

VIII.
Vady

1. Prodávající je povinen dodat zboží v množství, druhu a jakosti (specifikace zboží
v příloze č. 1 této kupní smlouvy) dle této kupní smlouvy a při dodržení obchodních
podmínek sjednaných v této kupní smlouvě. Kupující dodané zboží převezme
a zaplatí kupní cenu.

2. Poruší-li prodávající povinnosti stanovené v odstavci 1 tohoto článku, jedná se
o vady plněni. Za vady plnění se považuje i dodání jiného druhu zboží, než určuje
tato kupní smlouva. Kupující má právo reklamovat vady bezodkladně po jejich
zjištění.

3. zjistí-li kupující vady týkající se druhu a jakosti dodaného zboží již při dodání, je
oprávněn odmítnout jeho převzetí. To platí i při dodáni jiného druhu zboží, než
určuje tato kupní smlouva. Kupující je v takovém případě oprávněn od dodávky
odstoupit nebo požadovat odstranění vady dodáním nové věci bez vady ve lhůtě
7 dní od odmítnutí převzetí dodaného zboží. Odstoupeni od dodávky bezodkladně
kupující písemně oznámí prodávajícímu.

4. Vady, které se týkají jakosti dodaného zboží, které kupující zjistí až po převzetí
dodávky, je prodávající povinen odstranit nejpozději do 7 dnů od oznámení
reklamace. Prodávající odstraní vady bezúplatně dodáním náhradního plnění
v množství a jakosti dle této kupní smlouvy.

5. Ujednáním o náhradním plnění není dotčena odpovědnost prodávajícího za škodu.



lX.
Smluvní pokuta a úroky z prodlení

1. prodávající, pokud sám řádně splnil své smluvní a zákonné povinnosti, je
oprávněn požadovat na kupujíchn, který je v prodlení se splacením daňového
dokladu, úrok z prodlení ve výši stanovené nařízením vlády č. 351/2013, kterým
se určuje výše úroků z prodlení a nákladů spojených s uplatněním pohledávky,
určuje odměna likvidátora, likvidačního správce a člena orgánu právnické osoby
jmenovaného soudem a upravují některé otázky Obchodního věstníku, veřejných
rejstříků právnických a fyzických osob a evidence svěřeneckých fondů a evidence
údajů o skutečných majitelích, ve znění pozdějších předpisů.

2. Kupující je oprávněn požadovat na prodávajícím smluvní pokutu za nedodržení
termínu plnění dodávky zboží, který je stanoven v ČI. lV této kupní smlouvy, a to
ve výši 0,05 % z ceny nedodaného zboží včetně DPH za každý i započatý den
prodlení. výše sankce není omezena.

3. Kupující je oprávněn požadovat na prodávajícím smluvní pokutu za nedodrženi
doby pro odstranění zjištěných vad na základě reklamace, a to ve výši 0,05 %
z ceny reklamovaného zboží včetně DPH, a to za každý i započatý den prodlení.
Minimální výše sankce je 1000 KČ za den.

4. Úrok z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné do 30 kalendářních dnů ode dne,
kdy byla povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení oprávněnou
stranou, a to na účet oprávněné strany uvedený v písemné výzvě. Ustanovením
o smluvní pokutě není dotčeno právo oprávněné strany na náhradu škody v plné
výši.

X.
Odstoupení od smlouvy

1. Odstoupení od této kupní smlouvy se řídí ustanoveními § 2001 a násl. OZ.
2. Smluvní strany pokládají za podstatné porušení smlouvy prodlení prodávajícího

se splněním předmětu kupní smlouvy ve sjednaném termínu dle ČI. lV. této kupní
smlouvy nebo nedodání předmětu plnění v požadované kvalitě a množství dle této
kupní smlouvy.

3. Kupující je oprávněn odstoupit od dodávky, která mu přis|uší dle této kupní
smlouvy, jestliže nabyde právní moci rozhodnutí insolvenčního soudu, kterým se
zjišt'uje úpadek nebo hrozící úpadek prodávajícího dle § 136 zákona č. 182/2006
Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších
předpisů.

XL
Řešení sporů

1. Veškeré spory mezi prodávajícím a kupujicím budou řešeny nejprve smírně.
2. Nebude-li smírného řešení dosaženo, budou spory řešeny příslušným obecným

soudem České republiky s místní příslušností dle sídla žalované strany. V případě



sporu s prodávajícím majícím sídlo mimo Českou republiku si smluvní strany
dohodly místní příslušnost soudu v obvodu soudu kupujícího.

XII.

Odpovědnost za škodu

prodávající odpovídá za škodu způsobenou vadným plněním této smlouvy v rozsahu
stanoveném českým právním řádem, zejména pak OZ.

XIII.
Závěrečná ustanovení

1. Tato kupní smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými
ustanoveními OZ.

2. Tato kupní smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření, účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv ve smyslu § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

3. Tato kupní smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými,
očíslovanými dodatky odsouhlasenými statutárními orgány nebo k tomu
oprávněnými nebo členy statutárních orgánů obou smluvních stran, které se
stanou nedílnou součásti této kupní smlouvy. Tato kupní smlouva nemůže být
měněna nebo doplňována způsobem, kterým by došlo k porušení § 222 zákona
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen ,,ZZVZ"), jiného ustanovení ZZVZ nebo jiného účinného právního
předpisu.

4. Obě smluvní strany prohlašují, že tato kupní smlouva nebyla uzavřena v tísni, ani
za jednostranně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své podpisy.

5. Tato kupní smlouva je vyhotovena pouze v elektronické podobě a elektronicky
podepsána prodávajícím a kupujícím.

6. Nedílnou součásti této smlouvy jsou nás|edující přílohy:
Příloha č. 1 - specifikace a cenová tabulka předmětu plnění 4 strany

Kupující: prodávající:



Příloha č. l: specifikace a ceny zboží
ke KS - Dodávka kancelářských potřeb na rok 2022 - 2 DNS- MV-46652-6/VZ-2022

č.j.: ŘRPC-I25962/Čj-2022-0200VO-VZj

počet stran: 4

Požadovaný Cena za m.j. Cena za m.j. Cena celkem Cena celkem
Katalogové čGlo Nazev polozky Popis m·j· Vpočet m.j. bez DPH [Kc] vC. DPH [Kc] bez DPH [Kc] vc. DPH [Kc]

l 1-01A-0050 Sešit kancelářský A5 - linka, 524 Kancelářský sešit AS - 20 listů, linka, bezdřevý papír ks 200 4.70 5.69 940,00 j 137.40
Samolepicí bloček. 76 x 76 mm, opakované lepení. barva světle

l l DIA 0095 Bloček samolepicí 76 x 76 mm žlutá. 100 ks lístků. ks 2000 4.60 5.57 9 200,00 ll 132,00
l 1-01A-0l0l Špalíček papírový lepený 90x90mm Papírový špalíček v bílé barvě. lepený, rozniěr 90 x 90 mm ks 1000 19,50 23.60 19 500,00 23 595.00

Dvojdeska A4 s rychlosvorkou u hřbetu. na vnitřní straně
l 1-01B-0071 Desky PVC s rychlosvorkou u hřbetu kapsa, materiál PVC, barva černá ks 30 34.60 41.87 l 038,00 l 255,98

Dvojdeska a4 s rychlosvorkou u hřbetu, na vnitřní straně
11-01B-0072 Desky PVC s rychlosvorkou u hřbetu kapsa, materiál PVC. barva modrá ks 30 34.60 41,87 l 038,00 l 255,98

Dvojdeska A4 s rychlosvorkou u hřbetu. na vnitřní straně
l 1-01B-0073 Desky PVC s rychlosvorkou u hřbetu kapsa, materiál PVC. barva zelená ks 30 34.60 41.87 l 038,00 l 255,98

Dvojdeska A4 s rychlosvorkou u hřbetu, na vnitřní straně
] 1-01B-0074 Desky PVC s rychlosvorkou u hřbetu kapsa, materiál PVC, barva červená ks 30 34,60 41,87 ] 038.00 l 255.98
l 1-01B-0228 Rychlovazač papírový A4, nezávěsný, zelená Rychlovazač papírový A4, nezávěsný, barva zelená. ks 500 3.80 4,60 l 900,00 2 299,00
l 1-01B-01 17 Rychlovazač papírový A4, nezávěsný, modrá Rychlovazač papírový A4, nezávěsný, barva modrá. ks 500 4.20 5,08 2 100,00 2 541,00
l 1-01B-Ol 18 Rychlovazač papírový A4, nezávěsný, červená Rychlovazač papírový A4. nezávěsný, barva červená. ks 500 4,20 5,08 2 100,00 2 541,00
l 1-01B-Ol 19 Rychlovazač papírový A4. nezávěsný, žlutá Rychlovazač papírový A4, nezávěsný. barva žlutá. ks 500 4,20 5,08 2 100.00 2 541,00
11-01B-0195 Mapa odkládací papírová tříklopá A4 - modrá Mapa odkládací papírová tříklopá A4, modrá ks 300 5,40 6.53 ] 620.00 l 960,20
11-01B-0196 Mapa odkládací papírová tříklopá A4 - růžová Mapa odkládací papírová třiklopá A4, růžová ks 300 5,40 6.53 l 620.00 l 960,20
l 1-01B-0197 Mapa odkládací papírová třiklopá A4 - zelená Mapa odkládací papírová tříklopá A4, zelená ks 300 5,40 6.53 l 620,00 l 960.20
11-01B-OI98 Mapa odkládací papírová tříklopá A4 - žlutá Mapa odkládací papírová iřMopá AJ, žlutá ks 300 5.40 6,53 l 620.00 l 960,20

Konferenční desky A4 se samostatnou přihrádkou na
dokumenty. karty a vizitky, ID kapsou. pružným držákem na 87.40 105.75 437.00 528.77

l 1-01B-0270 Konferenční desky A4 se zipem pero. ks 5

l 1-0lB-0051 Páska lepící. transparentní, 12 mm x 10 m Lepící páska transparentní, samolepicí, rozměr 12 mm x 10 in ks 1000 1.60 1.94 l 600,00 l 936,00
Balicí páska transparentní, samolepicí, ideální k uzavírání
krabic a fixaci. lepíi při nízkých teplotách. při vyšších 15,60 18.88 7 800,00 9 438,00

l I-OIB-0041 Páska lepící, transparentní, 50 mm x 66 m teplotách nepraská, rozměr 50 mm x 66 m ks 500
Oboustranně lepící páska s vysokou kválitou lepení. Rozmě'y 15.70 19,00 314,00 379,94

l 1-01B-0047 Páska lepící, oboustranná, 25 mm x 10 m 25 mm x 10 m ks 20
Celokovová sešívačka potažená plasten), hloubka vkládání 65
nim, spojovače vel. 26/6 nebo 24/6, kapacita sešití 30 listů 80 37.10 44,89 3 710,00 4 489,10

l l-OlC-0019 Sešívačka kovová dm2 ks 100
l l-OlC-0023 Rozešívačka Rozešívačka kancelářských sešívacích drátků ks 100 10,60 12.83 l 060,00 l 282,60

Kancelářská děrovačka, celokovová s posuvným příložníkem. 293,40 355,01 5 868,00 7 100,28
l l-OlC-0026 Děrovačka kancelářská celokovová délka 23 cm, kapacita děrování 65 listů 80 g/m2 ks 20
l l-OlC-0138 Poduška razítková č. l poduška razítkovací velká llxl7cni ks 100 58,50 70.79 5 850,00 7 078,50
ll-OlC-0139 Poduška razítková č. 3 poduška razítkovací nialá. 7x6 cm ks 100 39,00 47,19 3 900,00 4 719,00

Lepící tyčinka vysunovací na papír, lepenku, korek, neutrální
vůně. neobsahující ředidla ani PVC, hmotnost náplně 15 g, 21.00 25,41 12 600,00 15 246,00

l l-OlC-0039 Tyčinka lepicí Koreš nebo Pritt, 15 g typu Koreš, Pritt ks 600



Samolepicí neonové záložky plasrové v 5-ri barvách (S x 20 ks), 8.40 10.16 l 680.00 2 032,80
Il-OlC-0049 Záložky samolepicí plasrové rozměr 12 x 48 mňj. Popisovatelné. opakovaně použitelné. balení 200

Samolepící záložky papírové 20 x 50 nm ve 4 neonových
l 1-01 A-Ol 16 Záložky samolepicí papírové barvách (4 x 50 ks). balení 200 7.10 8.59 l 420.00 l 718.20

Samolepicí etikety. rozměr 105 x 148 mm. A4.4 ks na archu. V
, 121.40 146.89 l 821,00 " "03.41l l-OlC-0057 Etikety saniolepicí lOS x 148 mm balení je 100 archů. balení l:j " " '

Korekčiň strojek. jednorázový. vybaven kolečky pro rychlou a
ll OlC-0084 Strojek korekční jednorázový přesnou korekci Páska 4.2 mm x 8.5 ň) ks 200 11,20 13.55 2 240.00 2 710,40
ll-01C-Ol 16 Pryž mazací STAEDTLER B30 Mazací pryž STIZADLER B30. 42xl8xl2 mm. ks JOO 8,00 9.68 800.00 968.00
l 1-01D-0074 Ořezávátko plastové Ořezávátko plastové, dva otvory. uzavíratelné víčko ks 100 9.00 10.89 900.00 l 089.00

Nůžky s occlovVn)i nožniccnii croonomickC držení. délka
l l-OlC-0045 Nůžky kancelářské. 18 cm nůžek včetně ru"kojeti 1"8 cm " " ks 100 21.60 26.14 2 160.00 2 613.60

Kombinované razítko text (logo, obrázek) a přetáčecí datumka.
Datum výšky 4 mm je uprostřed otisku razítka. Datuni i text ,
jsou jednobarevné černé. Celá plocha otisku razítka je 60 x 40 .)81.60 461.74 7 632.00 9 234.72

l 1-0lC-Ol 31 Razítko TRODAT Primy 4727 mm. ks 20
Samobarvící razítko. datumovka ve formátu den-niěsíc-rok.

] l-OlC-0174 Razítka TRODAT Primy 4810 Dater výška čísel 3.8 mm. ks !00 83.40 100.91 8 340,00 10091.40
Plastové samobarvící razítko. Velikost otisku 38 x 14 mm. Max
4 řádky textu. Např. Jméno. ulice. město a tel. popř. IČ. nebo " )
jednotlivé nápisy: DOPORÚČENĚ. ZAPLACENO jinenovky lOm'0 125.72 10 390,00 ]2 571.90

l l-OlC-0130 Razítko TRODAT Printy 4911 apod. ks 100
Samonamáčecí razítko. Rozměr otisku níax. 47 x IB mm - asi 5 ,

l l-OlC-0160 Razítko TRODAT Primy 4912 řádků textu. ks 20 123.40 151,73 2 508,00 3 034.68
Razítko s rozměrem otisku max. 58 x n mm. tj. 6 až 7 řádků

. . - . 149.60 181,0" 4 488.00 5 430.48l l-OlC-0163 Razttko TRODAT Printy 4913 textu. Čema. ks 30 "

j l-OlC-0140 Polštářek pro razítko HORRAY Poduška razítkovací pro číslovačku HORRAY H56. ČERNÁ. ks 20 186.70 225.91 3 734,00 4518.14
České jmenné kalendárium. svátky. mčsíční fáze. letní a zinľní
čas. mapa Č;. přehledný kalendář. měsíční plánování. roční , 56.00 67.76 840.00 [ 016.40
plánovací kal"ndář. místo na poznámky. různé barvy. 352 str,.n.

I 1-01 C-0251 Diář denní A5 2023 Pro rok 2023. ks 15
Osobní Udaje, plánovač dovolené. plánovací kalendář. týdenní

l l DIC 0252 Diář týdenní AS 2023 layout. různé barvy. 128 stran. Pro rok 2023 ks 15 44.00 53.24 660,00 798.60

Kalendář poznámkový. 223xI 10 mm. české týdenní 24.70 29.89 71 630.00 86 672.30
l l-OlC-0261 Kalendář stolní poznánikový 2023 kalendárium s obrázky, stojánek se záínkem. Pro rok 2023. ks 2900

Týdenní plánovací podložka na stůl. Rozměr kalendária 594 x
l l DIC 0260 Plánovací podložka na sU. A2. 2021 420 mm. 30 listů. Pro rok 2021. ks 5 144.40 174.72 722.00 873.62

Kuličkové pero SOLIDLY Pastel NP se stiskacím
mechanizn1en1. ŠEDÉ, guniová úchopová část. vyměnitelná 4,70 5.69 14 100.00 17 061.00

J 1-01D-0079 Pero kuličkové SOLIDLY. 0.5 mm náplň typu F-4I l needle. stopa 0.5 mm. ks 3000
l 1-0ID-0096 Roller ,gelový se stiskacím mechanizmem - modrý Roller gelový se stiskacíni mechallizmen1 ks 120 8.30 10,04 996.00 l 205.16

Gelový roller s plastovýni průhlednýin tělem se stiskacíni
nľecl]anisnľem. S guniovým gripem pro lepší držení. jemný 11.80 14.28 l 416.00 l 713.36

I 1-01D-O 191 Roller gelový se stiskacím mechanizmeni - červený kuličkový hrot - stopa 0,5 mm. ks 120
Popisovač s jemným plastickým hrotem, Šíře sropy 0.3 mm.

l 1-01D-0009 Popisovač 0.3 min černý barva černá. ks 600 8.40 10.16 5 040.00 6 098.40
Popisovač s jeniným plastickým hroteni. šíře stopy 0.3 mm.

l 1-01D-0010 Popisovač 0.3 mm červený barva červená. ks 600 8.40 10,16 5 040.00 6 098.40



Popisovač s jemnýin plastickým hrotem. šíře stopy 0.3 mm.
, , . 8.40 10.16 5 040.00 6 098.40l 1-01D-001 l Popisovač O..) mm modrý barva modra. ks 600

Popisovač určený k popisování CD/DVD. permanentní inkoust.
j 1-01D-0018 Popisovač na CD/DVD černý l mm šíře stopy 1 mm. barva ČERNÁ. ks 240 3.20 6.29 l 248.00 l 510,08

Popisovač určený k popisování CD/DVD. permanentní inkoust. 5 6 ?9 6?4 00 755.04
] 1-0JD-00l9 Popisovač na CD/DVD červený l mm šíře stopy l mm. barva ČERVENÁ. ks 120 '" '" " "

Popisovač určený k popisování CD/DVD, pernianentní inkoust, 5 7q 6 6M 00 755,04
l 1-0jD-0020 Popisovač na CD/DVD modrý l mm šíře stopy l nim. barva MODRÁ. ks 120 '" '" " '

Značkovač na PVC. sklo. keramiku. kůži. dřevo a kov. hrot 5.80 7,02 2 088.00 2 526.48
l !-01D-0163 Popisovač 5 mm - černý kulatý 5 min, pennanentní, ČERNÝ, na alkoholové bázi. ks 360

Značkovač na PVC. sklo, keramiku, kůži. dřevo a kov. hrot 5.80 7.02 l 392,00 l 684.32
l 1-01 D-0164 Popisovač 5 mni - červený kulatý 5 mni. perlnanentllí, ČERVENÝ. na alkoholové bázi. ks 240

Značkovač na PVC. sklo. keramiku. kůži. dřevo a kov, hrot 5,80 7.02 l 392,00 I 684.32
l 1-01D-0165 Popisovač 5 mm - modrý kulatý 5 nim, permanentní, MODRÝ, na alkoholové bázi. ks 240

Popisovač na bílé tabule, za sucha stíratelný, šíře stopy 2 - 3
l 1-01D-0023 Popisovač na bílé tabule - černý mm, barva ČERNÁ. ks 60 5.80 7.02 348.00 421.08
l 1-01D-0024 Popisovač na bílé tabule - červený nim. barva ČERVENÁ. ks 60 7,40 8.95 444.00 537.24

Popisovač na bílé tabule. za sucha stíratelný. šíře stopy 2 - 3 8.95 444.00 537
l 1-01D-0025 Popisovač na bílé tabule - modrý mm, barva MODRÁ. ks 60 7,40 " ' '"

Popisovač na bílé tabule. za sucha stíratelný. šíře stopy 3
l l DID 0026 Popisovač na bílé tabule zelený mm. barva ZELENÁ. " ks 60 7,40 8.95 444.00 537.24

Fluorescenční zvýrazňovač s reflexním inkoustem. klínový , ,
] ] DID 0054 Zvýrazňovač !-5 mm oranžový hrot, šíře stopy l - 5 Iňň). barva ORANŽOVÁ. ks 240 5.30 6,41 l 272.00 l »9.12

Fluorescenční zvýrazňovač s reflexním inkoustem. klínový .
l] DID 0055 Zvýrazňovač l 5 mni - růžový hrot. šíře stopy l 5 mm. barva RŮŽOVÁ ks 240 5.30 6.41 l 272.00 j :j39.12

Fluorescenční zvýrazňovač s reflexním inkoustem, klínový
l I DID 0056 Zvýrazňovač l 5 mm zelený hrot. šíře stopy l 5 mm. barva ZELENÁ. ks 240 5,30 6,41 l 272.00 l j39.12

Magnetická tabule 90 x 60 cm. Bilá popisovatelná magnetická 605.00 5 000.00 6 050.00
tabule s keramickým povrcheni, hlinikovým rámem a

l 1-02-0044 Tabule magnetická bílá 90 x 60 cm hliníkovou odkládací lištou, včetně sady pro připevnění na zed". ks 10 500.00

Magnetická tabule 120 x 90 cm. bílá. hliníkový rám, závěsná I 030.92 3 408.00 4 123.68
l 1-02-0036 Tabule magnetická 120 x 90 cm na šířku, stíratelná za sucha. odkládací 1išta(=polička). ks 4 852.00

Laminátor A3. Fólie 80 - 125 mikronů. Automatická kontrola l 837.02 3 036.40 3 674.04
ll-02-0017 Laminátor A3 teploty. Zahřívací doba do 6 minut. Šířka štěrbiny 300 mni. ks 2 l 518.20

Laminátor A4. Délka ohřevu max. 5 min, tloušťka fólie do 150 I 5?4.36 ' 519,60 3 048.7'
]1-02-0014 Laminátor A4 niic. ks 2 I 259.80 " " "

12místná kalkulačka s extra velkým LCD displejem. napájení
solámí/bateriové. kontrola 300 kroků výpočtu. funkce ,
proh]ížení/au[ol]]atické prohlížení. DPH, dvojitá nula. %. j28.88 2 174.40 2 631.02

l 1-02-0049 Kalkulačka stolní odmocniny. ks 8 271.80
l 1-02-0048 Kalkulačka kapesní Kalkulačka jednoduchá, kapesní, s 8 místným displejem. ks 50 52.40 63.40 2 620,00 3 170.20

Obálky s dodejkou -bílé. B6 - červený pruh rozměr: 125 x 176. minimální gramáž iúm2: 80 ks 20000 1,10 1,33 22 000.00 26 620.00
Obálky C6 - bílé. rovná klopa rozměr: J 14 x 162. n)ini!11ájní gramáž g/ni2: 80 ks 10000 0.40 0.48 4 000.00 4 840.00
Obálky C5 - bílé. rovná klopa rozměr: 162 x ?29, minimální gramáž 80 ks 20000 0.70 0,85 14 000,00 16 940.00
Poštovní tašky B4 - rovná klopa rozměr: 250 x 353. minimáh)í gramáž g/m2: JOO ks 20000 1.60 1,94 32 000.00 38 720.00



Obálka pro doručování podle zákona 500/2004 Sb. (Správní
řád) - B6 - bez pruhu rozměr 125 x 176. minimální graináž g/nů: 80 ks 20000 1.20 1.45 24 000.00 29 040.00

Kulaté razítko. kruhové razítko s poIštářkení Velikost otisku: až
Trodat 46025 do průměru 25 nim ks 50 144.40 !74.72 7 220.00 S 736.20

Kulaté razítko, kruhové razítko s poIštářken) Velikost otisku: až
Trodat 4630 . 191.66 7 9"0.00 9 583 'Odo průměru 30 mm ks 50 158.40 " '"

KularC razítko. kruhové razítko Trodat Printy 4642 Velikost
Trodat Primy 4642 ) 278.18 11 495.00 l" 908 95otisku: az do průměru 42 mm ks 50 22'.90

Samonamáčecí razítko Trodat 4915 Velikost otisku: až 70 x " 268.38 Il 090.00 13 418.90
Trodat 4915 mm. ks 50 221.80

Trodat 4923 Plastové camobarvici razítko Velikost oricku: až 30 x 30mm. ks 80 159.90 193.48 12 792.00 15 478.32
Kovové profesionáhií textové samobarvicí razítko. Velikost

Trodat 52 ll oti.qku: až 85 x 55 mni. ks 15 758.80 918.15 ]1 382.00 13 772.22
Archivní krabice na různé forniáty je zaměřena na náročné
archivování. Jedinečná konstrukce krabic zabraňuje vnikání 51.06 16 880.00 20 424.80

Archivní krabice EMBA 41 x 26 x 11 cm prachu. ks 400 42.20
Motouz 3 nim. cívka 5 kg. polypropylenový. barevný Barevný motouz o průměru 3 mni. cÍvka s váhou 5 kg. ks 5 521.40 630.89 2 607,00 3 154.47
Kazeta I86C Kazeta do psacích strojů ks 100 93.40 113.01 9 340.00 11 301,40

Celková nabídková cena v KČ: 463 556,40 560 903.24


